1

2023 年 8 月 23 日

各 位

会社名 株式会社テイツー

代表者名 代表取締役社長 藤原 克治

(コード番号:7610 スタンダード)
問合せ先 取締役管理本部長 青野 友弘
電話番号 048-933-3070

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更及び人事異動を実施することを決定しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

(1) 変更の目的

   リユースＢtoＢ領域に係る対法人営業について、今後これまで以上に事業育成を推し

進めるため、商品企画部傘下組織の「TAYS グループ」を独立した部門として格上げ

をし、「法人営業部」と名称を改めて営業本部の基に設置いたします。

 (2) 変更の時期

2023 年 9 月 1 日より新たな組織体制へ移行いたします。

２．人事異動

組織変更と併せて、次のとおり人事異動を実施いたします。

氏 名 新役職名 旧役職名

杉﨑 辰也 法人営業部長
商品企画部

TAYS グループ長

2

３．組織図と執行体制

  2023 年 9 月 1 日以降の組織図と主要な執行体制は次のとおりです。

＜組織図＞

＜執行体制＞

氏 名 役職名

藤原 克治 代表取締役社長

近藤 武男 取締役社長室長

光本 泰佳 取締役営業本部長 兼 店舗運営部長

荒金 祥行 取締役営業本部副本部長 兼 商品企画部長

白川 耕平 EC 部長

杉﨑 辰也 法人営業部長

青野 友弘 取締役管理本部長 兼 人事総務部長

角谷 鉄平 情報システム部長

平山 慎二 経理部長

以 上